
Na podstawie art. 20 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym fDz. LJ. z 200 l
L, Nr 142, poz.1591, ze zm.! - zwołuję XI Scs,ję Rady Micjskicj w Sokólcc na dzicń 11 ma,ja 2011 r.
(środa) o godz. 1000 w Sokólskim Ośrodku Kultury, Kawiarnia "Lira", ul. Grodzicńska l.

Ustalam następujący porządck obrad:
l, Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z X Sesji z dnia 31 marca 2011 L

4. Interpelacje i zapytania radnych.
5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie między sesjami.
6. Informacja organizacji pozarządowych o wykorzystaniu dotacji przyznanych / budżetu

gminy w 20 la roku.
7. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok.
8. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Podlaskiemu.
9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu.
la. Projekt uchwały w sprawie podj~cia wspólnie z Gminą Miejsbt K9tuyn realizacji projektu

pn. "Wspólne działania promocyjne szansą na rozwój Ketrzyna i Sokółki", zgłaszanego przez
Gminę Miejską Ketrzyn jako Koordynatora Projektu oraz Gminy Sokółka jako Partnera
Projektu do współfinansowania w ramach działania lA. "Promocja i współpraca", komponent
współpraca, obszar polityki rozwoju regionalnego Programu Operacyjnego Rozwój Polski
Wschodniej 2007-2013.

11. Projekt uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Sokółka do Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce.

12. Projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa Geniusze i utworzenia odrębnego Sołectwa
Maślanka.

13. Projekt uchwały w sprawie podziału Sołectwa Szyndziel-Gilbowszczyzna i utworzenia
odrębnego Sołectwa Gilbowszczyzna.

14. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej \v Sokółcc.
15. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce za rok 2010.
16. Sprawozdanie z działalności Sokólskiego Ośrodka Kultury za rok 20 10.
17. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej w Sokółce za 20 10 rok.
18. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce /a

2010 rok.
19. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
20. Wnioski, pytania, oświadczenia. komunikaty i apele radnych.

Do udziału w sesji zapraszam: Starostę Sokólskiego, Przewodniczącego
jednostek gminnych, Przewodniczących rad osiedli i sołtysów,
pozarządowych, związków zawodowych i związków pracodawców.

Rady Powiatu, Kierowników
przedstawicieli organizacji



Zawiadomienie o zwołaniu

XI SESJI
,

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁCE

wraz z projektami uchwał

i innymi załącznikami

Sokółka 2011 r.



UCHWALA NR .12011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2011 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974,
Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.lIII, Nr 223 poz.1458, z 2009 roku Nr 52 poz.420,
Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675) oraz art.
211, 212, 217 ust. 2, art. 235 i 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835 )
uchwala się, co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając o kwotę
110.550 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 "Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na
ich realizację w roku 2011" do uchwały Nr VIII/35/20 11 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji z
budżetu gminy na 2011 rok" do uchwały nr VIII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4
lutego 2011 roku - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 "Wydatki związane z realizacją zadań
wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego" do uchwały Nr X/55/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 31 marca 2011
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

- Plan dochodów - 80.997.623 zł,
- Plan wydatków - 88.101.676 zł,
2. Deficyt budżetu wynosi -7.104.053 zł.

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są przychody pochodzące z kredytów
długoterminowych planowanych do zaciągnięcia w bankach krajowych.

4. Na spłatę kredytów w wysokości 4.320.000 zł, zaciągniętych w latach ubiegłych
przeznacza SIę:

a) wolne środki wkwocie - 659.980 zł,

b) planowany do zaciągnięcia kredyt w kwocie - 3.660.020 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.



Szczegółowy plan dochodów gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 1 do uchwały .I2011 Rady Miejskiej w Sok6łce z dnia 2011 roku

965111,00

0,00

80 997 623,001

- 965111,00

965111,00

0,00

965111,00

80997623,001

0830

0960

Wpływy z usług

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10000,00 0,00 0,00 10000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695111,00 -965111,00 965111,00 1 695111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 965111,00 -965111,00 965111,00 965111,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 965111,00 -965111,00 0,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 965111,00 965111,00

bieżące razem: 50082470,00 -965111,00 965111,00 50 082470,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 722626,00 0,00 0,00 1 722626,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe razem: 24583309,00 0,00 0,00 24 583 309,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków
na realizacjęzadań finansowanychz udziałem środków, o 23 243 309,00 0,00 0,00 23 243 309,00
których mowawart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 6321844,00 0,00 0,00 6321844,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowaniewydatków
na realizacjęzadań finansowanychz udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
którychmowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 80 997 623,00 -965111,00 965111,00 80 997 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 24 965 935,00 0,00 0,00 24 965 935,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3



Szczegółowy plan wydatków gminy Sokółka na 2011 rok
Tabela Nr 2 do uchwały Nr .l2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2011 roku

4010

4110

4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

8551 105,00

1402979,00

9900,00

0,00

- 2035,00

131,00

3328,00

308,00

8549070,00

1 403 110,00

13228,00

308,00



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 177 993,00 - 22 500,00 155493,00

finansów publicznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7500,00 7500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 1000,00 1500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 160,00 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13820,00 12640,00 26460,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9825,00 300,00 10125,00

4170

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zadania w zakres;ie klJltury fizy(::zn1ej

5000,00

4820,00

87991 126,001

- 2 000,00

2000,00

110550,001

2500,00

400000,00

3000,00

6820,00

88101 676,001

4210

4300



Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na udziałem
wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznycł1; gwarancji inwestycyjne

naliczane
statutowycł1 których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 j 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .0,00

po zmianach 10000,00 10000.00 10000,00 0,00 10000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

programy na programy zakup jobjęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytulu majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawa

naliczane których mowa w których mowa w
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 331 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000.00 331 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000.00 300000,00 0,00 0,00

zmniejSzenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

zwiększenie 50000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000.00 300000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa l'I8 pomoc fil'l8nsową

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2710 udzielaną między jednostkami sarnotządu

terytorialnego na dofil'l8nsowanie własnych zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadań bieżących

po zmianach 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 331000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331000.00 331 000,00 0,00 0,00

Z tego

z tego' z tego'

z tego: wydatki na w tym:

programy na programy zakup i objęcie
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji j udziałów

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na udziałem wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawa
naliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 5000.00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000.00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75406 Straż Graniczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 wplatyjednostek na państwoY.y fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oolowy zwiększenie 5000,00 5000.00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000.00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego

zlega: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na udziałem
wypłaty z tylutu majątkowe

inwestycje i
udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i
z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i 3 ; 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 8014831,00 1 557058,00 1286317,00 0,00 1 288317,00 0,00 0,00 270741,00 0,00 0,00 6457773,00 6457773,00 2517 773,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00

po zmianach 8022831,00 1 557058,00 1 286317,00 0,00 1 288317,00 0,00 0,00 270741,00 0,00 0,00 6465773,00 6465773,00 2517773,00 0,00

przed zmianą 4656317,00 716317,00 716317,00 0,00 716317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3940000,00 3940000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00

po zmianach 4664317,00 716317,00 716317,00 0,00 716317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3946000,00 3948000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3940000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3940000,00 3940000,00 0,00 0,00

6050
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych
zwiększenie 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 6000,00 0,00 0,00

po zmianach 3946000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3948000,00 3946000,00 0,00 0,00

przed zmianą 240000,00 240000,00 240000,00 46100,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa
zmniejszenie -16000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222000,00 222000,00 222000,00 48100,00 173900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność
zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie -18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugpozostalych
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach -18000,00 -18000,00 -18000,00 0,00 -18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3769660,00 3769660,00 3503660,00 2871 850,00 631 810,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68900,00 42400,00 42400,00 0,00 42400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 26500,00 0,00 0,00

po zmianach 3838560,00 3812060,00 3546060,00 2871 850.00 674210,00 0,00 266000,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26500,00 0,00 0,00

przed zmianą 3381 660.00 3381 660,00 3380660,00 2871 650,00 509010.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) zwiększenie 68900,00 42400,00 42400,00 0,00 42400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 28500,00 0,00 0,00

po zmianach 3450560,00 3424060,00 3423060,00 2871650,00 551 410,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 26 500,00 0,00 0,00



przed zmianą 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów j wyposatenia
zwiększenie 38400,00 38400,00 38400,00 0,00 38400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155400,00 155400,00 155400,00 0,00 155400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119560,00 119560,00 119560,00 0,00 119560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakupuslugpozostalych
zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123560,00 123560,00 123560,00 0,00 123560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne iednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"""~- zwiększenie 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26500,00 26500.00 0,00 0,00

po zmianach 26500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500.00 26 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 587820,00 387820,00 384820,00 320780,00 64 040,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa zwiększenie 4650,00 4650,00 4650,00 0,00 4650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592470,00 392470,00 389470,00 320780,00 68690,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000.00 0,00 0,00

przed zmianą 314820,00 314820,00 311 820,00 291 080,00 20740,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen ie 4650,00 4650,00 4650,00 0,00 4650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319470,00 319470,00 316470,00 291 080,00 25390,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposatenia
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Oplalyza administrowanie ł czynsze za zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budynki, lokale i pomIesZczenia garatowe zwiększenie 3650,00 3650,00 3650,00 0,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4650.00 4650,00 4650,00 0,00 4650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34032712,00 24767914,00 24 325 324,00 20480 596,00 3844728,00 225000,00 203690,00 13900,00 0,00 0,00 9264798.00 9264798,00 6301 798,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie -3767,00 -3767,00 -3767,00 -3459,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3767,00 3767,00 3767,00 3459,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34032712,00 24767914,00 24 325 324.00 20480 596,00 3844728.00 225000,00 203690,00 13900,00 0,00 0,00 9264798.00 9264 798,00 6301 798,00 0,00

przed zmianą 15748098,00 12785098,00 12388022,00 10 832 023,00 1 555999,00 210000,00 187076,00 0,00 0,00 0,00 2963000,00 2963000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie .2343,00 .2343,00 -2343,00 -2035,00 -308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3767,00 3767,00 3767,00 3459,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 749 522,00 12786522,00 12389446,00 10833447,00 1 555999,00 210000,00 187076,00 0,00 0,00 0,00 2963000,00 2963000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8551 105,00 8551 105,00 8551 105,00 8551 105.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
zmniejszenie -2035,00 -2035,00 -2035,00 -2035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagn:xtrenia 050b0we pracowników
rZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8549070,00 8549070,00 8549070,00 8549070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 402979,00 1 402979,00 1 402979,00 1 402979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubeZpieczenia spoIeczne
zwiększenie 131,00 131,00 131,00 131.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 110,00 1403110,00 1 403 110,00 1 403 110.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WynagrodZenia beZosobowe
zwiększenie 3328.00 3328,00 3328,00 3328.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13228,00 13228,00 13228,00 13228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Oplatyztytulu~upuuslug zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
telekomunikacyjnych świadczonych 'łoi

ruchomej publicznej sieci lelefonicznej zwiększenie 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308,00 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 145,00 21 145,00 21 145,00 0,00 21 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Oplala z tyIułu zakupu usIug zmniejszenie -308,00 -308,00 -308,00 0,00 -308.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
tele«omunikacyjnych świaclczonyeh 'łoi

stacjonarnej publieznej sleci telefonicznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20837,00 20837,00 20837,00 0,00 20837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8671 922,00 6871 922,00 6684308,00 5896 621,00 767687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja
zmniejszenie -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 -1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

większenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6670498,00 6670498,00 6662884.00 5895197,00 767687,00 0,00 7614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



przed zmianą 4646164,00 4646164,00 4646 164,00 4646164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -611,00 -611,00 -611,00 -611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe ~

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4645553,00 4645553,00 4645553,00 4645553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757508,00 757508,00 757508,00 757508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722,00 -722,00 -722,00 -722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki M ube2;pieczenilJ społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 756786,00 756786,00 756 786,00 756 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122402,00 122402,00 122402,00 122 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91,00 -91,00 -91,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
<4120 Składki na Fundusz Pracy

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122311,00 122 311,00 122311,00 122311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370000,00 370000,00 113380,00 30510,00 82870,00 242993,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22500,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

zwiększenie 22500,00 22500,00 22500,00 8660,00 13840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370000,00 370000,00 135880,00 39170,00 96710,00 220493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300000,00 300000,00 108380,00 30510,00 77870,00 177 993,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejSZenie -22500,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

zwiększenie 22500,00 22500,00 22500,00 8660,00 13840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300000,00 300000,00 130880,00 39170,00 91 710,00 155493,00 0,00 13627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177993,00 177 993,00 0,00 0,00 0,00 177 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zmniejszenie -22500,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830
lub dofinansowanie zadań zleconych do
reallZac~ pozostit/ym jednostkom nie zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaliczanym dO sektora finansów publicznych

pO zmianach 155493,00 155493,00 0,00 0,00 0,00 155493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osoboWe pracowników

zwiększenie 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7500,00 7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Sklaclkina ubezpiec.zeniaspoleczne

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 SkładłOna Fundusz Pracy

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13820,00 13820,00 13820,00 0,00 13820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup malerlalów i wyposatenia

zwiększenie 12640,00 12640,00 12640,00 0,00 12640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26460,00 26460,00 26460,00 0,00 26460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 zakup $r"odków żywnoSci

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9825,00 9825,00 9825,00 0,00 9825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 lakupuslugPQO!:ostalych

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10125,00 10125,00 10125,00 0,00 10125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19170387,00 1 861 000,00 1 861 000,00 50000,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 309 387,00 17309387,00 16649387,00 0,00

900
zmniejszenie -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19162387,00 1 861 000,00 1 861 000,00 50000,00 1811000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 301 387,00 17 301 387,00 16 849 387,00 0,00

przed zmianą 340000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340000,00 340000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00
90001 GospOdarka ściekowa i ochrona wód

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332000,00 332000,00 0,00 0,00

przed zmianą 340000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340000,00 340000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00
6050 WydaUó irtwestycy}ne jednoslek budteł<:PNyCh

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332000,00 332000,00 0,00 0,00



przed zmianą 2798500,00 2558500,00 2164650,00 1480710,00 703940,00 300000.00 93650,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000.00 0,00 0,00

zmniejszenie -3500,00 -3500,00 -3500,00 -1 500,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

zwiększenie 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2798500,00 2558500,00 2164 650,00 1459210,00 705440,00 300000,00 93850,00 0,00 0,00 0,00 240000.00 240000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2398500,00 2158500,00 2154 650,00 1 480530,00 694 120.00 0,00 3850,00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000.00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500.00 -1 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

~iększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2398500,00 2158500,00 2154650,00 1 459030,00 695620,00 0,00 3850.00 0,00 0,00 0,00 240000,00 240000,00 0,00 0,00

przed zmianą 42000.00 42000.00 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia beZosobowe

0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40500,00 40500,00 40500,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pr:ac<:I'MlikOw niebtdących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 czionkami korpusu slużby cyMlnej zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400000,00 400000.00 10000,00 180.00 9820,00 300000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400000,00 400000.00 10000,00 160,00 9820,00 300000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2000,00 -2000.00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4820.00 4820.00 4820,00 0,00 4820.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 lakup usług pozosta/yCh

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6820,00 6820,00 8820,00 0,00 6820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 328 282,00 46 170 459,00 36486 797,00 26 602 912,00 9883885,00 2007993,00 5322316,00 1 853353,00 0,00 500000,00 35157823,00 35 157 823,00 25 624 823,00 0,00
zmniejszenie -55767,00 -47767,00 -25267,00 -4959,00 -20308,00 -22500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8000,00 -8000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększenie 111317,00 76817,00 76817,00 12119,00 64698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34500,00 34500,00 0,00 0,00
po zmianach 81 383 832,00 46 199 509,00 36 538 347,00 26610072,00 9928275,00 1 985493,00 5322316,00 1 853353,00 0,00 500000,00 35 184 323,00 35184323,00 25 624 823,00 0,00

Z tego

z tego: z tego'

z tego: wydatki na wtym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe
inwestycje i

udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia j

z realizacją ich zadania bieżące
rzecz osób

środków, o
poręczeń i obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwaranCji inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6321 844,00 6321 844,00 624843,00 563828,00 61 015,00 0,00 5697001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6321 844,00 6321 844,00 624843,00 563828,00 61 015,00 0,00 5697001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr l do uchwały Nr ... ./2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia ." .... 2011 roku

Zmieniający Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIlI/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 r.

wyKaz zaoan lDwesq CYJnYCh l srOOKOw na ICh reallzaCJę w rOKU L.Ull
Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja Rok Wartość Dotychczas Srodki w tym

(klasyfikacja budżetowa - rozdział) rozpocz. kosztorysowa poniesione wynikające z
zakończ. zadania wydatki (do planów na 2011

końca 2010 r) rok
Srodki własne Srodki z Wpłaty Srodki z Dotacje Kredyty i Inne środki

budżetowe własnych ludności budżetu bezzwrotne z pożyczki (np.party-
funduszy państwa funduszy cypacja
celowych celowych innych

jednostek)
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12

I Zadania kontynuowane

l. Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach Sokolany, 2007
Sierbowce, Żuki i Plebanowce (01010 § 6050) 2012 2250000 79200 430000 430000
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Krasickiego, 2007
Świerkowa, Piękna (60016 § 6050) 2011 1 837950 1487950 350000 146465 203535
3. Wykonanie nawierzchni utwardzonej wraz z 2009
chodnikami na ul.Słoneczna, Wesoła (60016 § 6050) 2011 1 387697 1 095697 292 000 284000 8000
4. Wykonanie nawierzchni i chodników na ul. Polnej 2010
(60016 § 6050) 2011 865281 679281 186000 186000
5.Wykonanie nawierzchni i chodników ul. 3 Maja 2010
(60016 § 6050) 2012 700000 30000 400000 400000
6. Wykonanie nawierzchni na ul. Plac Kościuszki (koło 2010
kina) 60016 §6050 2011 711 500 61500 650000 80000 570000
7. Wykonanie infrastruktury technicznej na ul. 2010
Nadrzecznej (60016 § 6050) 2011 458500 50000 408500 208500 200000
8. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu (60053 § 2010
6057,6059) 2013 3859300 29274 2517773 2042773 475000
9. Termomodemizacja budynku szkoły ZSO (80101 § 2009
6050) 2011 2024723 515578 903000 903000
10. Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 2008
Integracvjnej w Sokółce (80101) 2012 4010270 112860 2060000 960000 100000 1000000
11. Wykonanie wodociągu w i kanalizacji ul. Roski 2010
Małe (90001 § 6050) 2011 218560 58560 160000 60000 100000
12. Wykonanie budowli małej architektury na terenie 2010
gminy - oznakowanie szlaków turystycznych (90095 § 2011 350000 20000 200000 200000
6050)

RAZEM 18673781 4219900 8557273 3227965 100000 2042773 3186535



II Zadania nowo rozpoczęte

L Budowa wodociągu wiejskiego we wsiach 2011
Wierzchłowce, Geniusze, Pawłowszczyzna. 2011 70000 70000 70000
Wierzchiedlina (01010 § 6050)
2. Wykonanie nawierzchni na ul. Kolejowej i Sienna 2011
(60016 § 6050) 2012 I 700000 200000 50000 150000
3. Wykonanie nawierzchni Sportowej (60016 § 6050) 2011

2011 300000 300000 300000
4. Wykonanie nawierzchni na drodze Janowszczyzna- 2011
Planteczka (60016 § 6050) 2011 400000 400000 400000
5. Wykonanie nawierzchni drogi Woroniany- 2011
Gliniszcze (60016 § 6050) 2011 200000 200000 200000
6. Wykonanie nawierzchni utwardzonej ul. Kleberga 2011
(60016 § 6050) 2011 300000 300000 300000
7. Remont ul. Pocztowej wraz z budową miejsc 2011
parkingowych (60016 § 6050) 2011 50000 50000 50000
8. Przebudowa chodników w ul. Sikorskiego od ul. 2011
Kopernika do ul. Mickiewicza (60016 § 6050) 2011 80000 80000 80000
9. Wykonanie nawierzchni utwardzonej na ul. Zimowej 2011
(60016 § 6050) 2011 70000 70000 70000
10. Wykonanie dokumentacji techni. pod utwardzenie 2011
ul. Drzewnej oraz wykonanie kanalizacji deszczowej od 2011 61500 61 500 61500
ul. Górnej do ul. Drzewnej (60016 § 6050)
II.Poprawa warunków oświatowych, społecznych i 2011
przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na terenie 2011 2935478 2935478 2641 930 293548
gminy (80104 § 6057,6059)
12. Wykonanie sieci kanalizacyjnej na terenie wsi Nowa 2011
Kamionka i podłączenie do sieci miejskiej na Os. 2012 1000000 50000 50000
Zielonym (9000 l § 6050)
13. Wykonanie kanalizacji deszczowej i sanitarnej w ul. 2011
Kolejowej i Siennej (90001 § 6050) 2012 400000 100000 100000
14. Ochrona warunków środowiskowych Gm. Sokółka 2011
poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 2011 16071017 16071017 965 III 14463916 641990
atmosfery (90005 § 6057, 6059)
15. Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych (90011 § 2011
6050) 2011 70000 70000 70000
16. Wykonanie kanalizacji w ul. Skłodowskiej i Ietap 2011
ul. Nowej (90001) § 6050) 2011 22000 22000 22000
17. Wykonanie przyłączy energetycznych (90015 § 2011
6050) 2011 50000 50000 50000
18. Przebudowa i dostosowanie Kina "Sokół" do 2011
aktualnych potrzeb kulturalnych oraz zagospodarowanie 2013 4000000 600000 600000
placu przed kinem (9210 I § 6050)



19. Wykonanie zadaszenia trybun na stadionie przy 2011
Ośrodku Snortu i Rekreacji (92604 o 6050) 2011 200000 200000 200000

RAZEM 27979995 21829995 501500 965111 17105846 3257538

III Zakupy inwestycyjne

1. Wykup gruntów (70005 § 6060) 2011
2011 430000 430000 430000

2. Zakup sprzętu komputerowego oraz wymiana centrali 2011
te1efonicznei (75023 § 6060) 2011 26500 26500 26500
3. Zakup elektronicznej bramki na krytej pływalni przy 2011
OS i R (92604 § 6060) 2011 40000 40000 40000
4. Zakup wozu strażackiego dla OSP (75412 § 6060) 2011

2011 200000 200000 200000
RAZEM 696500 696500 696500

OGOLEM 47350276 4219900 31083768 4425965 965111 100000 19148619 6444073

wiersz I poz. 8 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz I poz. 10 kolumna 9 - środki z budżetu państwa Ministerstwa Turystyki i Sportu
wiersz II poz. 11 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej
wiersz II poz. 14 kolumna 8 - środki z wpłat ludności jako udział w wykonaniu kolektorów słonecznych
wiersz II poz. 14 kolumna 10 - środki z funduszy Unii Europejskiej



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ../2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2011roku zmieniający
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VlII/35/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia.4 lutego 2011 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok
dla jednostek kultury

Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucj i Kwota dotacji
w złotych

1 921 92109 2480 Sokólski Ośrodek Kultury 610 000

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna 600000
RAZEM 1210000

Lp Dział Rozdział § Zakres dotacj i Kwota dotacji
w złotych

1 400 40002 2630 Dopłata do ceny wody pobieranej do celów 30000
socjalno - bytowych

2 801 80101 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 210 000
Niepublicznej Szkoły Podstawowej

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla 5000
Niepublicznych przedszkoli

4 801 80104 6207 Realizacja projektu - poprawa warunków 3366320
oświatowych, społecznych i przeciwdziałaniu
wykluczeniu społecznemu

5 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 10000
- wypłata stypendia

6 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie 45000
zwalczania narkomanii

7 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie 155493
rozwiązywania problemów alkoholowych
zgodnie z planem

8 851 85195 2830 Organizowanie opieki pielęgnacyjnej, socjalnej 20000
i medycznej.

9 853 85395 2827 Realizacja programu "Mój własny biznes" ze 98287
2829 środków UE "Kapitał Ludzki" 17512
6207 132486
6209 23379

10 900 90005 6207 Realizacja projektu - ochrona walorów 578370
środowiska Gminy Sokółka i Miasta Gusiev.. . ...
poprzez poprawę zmmeJszema emISJI
szkodliwych związków do atmosfery

11 926 92605 2830 Organizowanie zadań z zakresu 300000
upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM 4991847



Pomoc finansowa w formie dotacji celowej udzielona jednostkom samorządu
t t . IerylOrIa nego

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki samorządu terytorialnego Kwota dotacji
oraz cel udzielonej dotacji w zł.

l 600 60013 2710 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 50000
Zarząd Dróg, dotacja na wykonanie
projektu korekty łuku w ciągu drogi
wojewódzkiej Nr 674 Sokółka - Krynki w
miejscowości Sokółka

l 600 60013 6300 Województwo Podlaskie - Wojewódzki 300000
Zarząd Dróg, dotacja na przebudowę
chodników przy ul. Kryńskiej

2 600 60014 6300 Powiat Sokolski - przebudowa dróg 31 000
powiatowych

3 853 85395 2317 Gmina Sidra - realizacja programu" Dobry 32766

2319 start w klubach przedszkolaka" ze środków 4046
UE "Kapitał Ludzki"

4 853 85395 2317 Gmina Nowy Dwór - realizacja programu 32765

2319 "Dobry start w klubach przedszkolaka" ze 4046
środków UE "Kapitał Ludzki"

RAZEM 454623



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ..../2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 2011 r.
Zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/55/2011 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 31marca 2011 roku.

Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 rok

Nazwa zadania Wartość Dotychczas Planowane W tym wydatki W tym:
kosztorysowa poniesione wydatki na 20 II r. z budżetu

wydatki gminy na
2011r.

Srodki własne Kredyty Inne środki Srodki z funduszy
unijnych

l 2 3 4 5 7 8 9 10
1 Przebudowa chodnika na drodze wojewódzkiej przy ul. 600000 600000 300000 300000 300 000 (WZD)

Kryńskiej (60013 § 6300)

2 Wykonanie korekty luku w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 1050000 1050000 50000 50000 1 000 000 (WZD)
674 Sokólka- Krynki w miejscowości Sokółka (60013 §
2710)

3 Remont nawierzchni żwirowej na drodze powiatowej nr
12978 droga nr 19 - Zawistowszczyzna (60014 § 6300) 62000 62000 31000 31000 31000 (PZD)

OGOŁEM 1712000 1712 000 381000 381000 1331000



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr ..... .12011
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 2011 roku.

Objaśnienia do uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2010 rok.
Do § 1.
Zmiany w planie dochodów polega na zmianie klasyfikacji paragrafu dochodowego, był §
0830 a winien być § 0960.
Do§2.
Zmiany w planie wydatków polegają na:
- w dz. 600 Transport i łączność - przeznacza się środki w kwocie 50.000 zł, dla Urzędu
Marszałkowskiego (Wojewódzkiego Zarządu Dróg) na wykonanie dokumentacji technicznej
na remont drogi polegającej na korekcie łuku w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 674 Sokółka-
Krynki w miejscowości Sokółka. Ponadto zwiększa się o kwotę 8.000 zł, wydatki
inwestycyjne na wykonanie nawierzchni ul. Słonecznej i Wesołej, środki te zostały
przeniesione z wykonania kanalizacji ul. Skłodowskiej.
- w dz. 710 Działalność usługowa - zmniejsza się wydatki o kwotę 18.000 zł, w związku z
powstałymi oszczędnościami za usługi internetowe bezpłatne dla ludności.
- w dz. 750 Administracja publiczna - wydatki związane z zakupami sprzętu komputerowego,
oprogramowania i wymiany centrali telefonicznej w Urzędzie Miejskim w Sokółce.
- w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - kwotę 5.000 zł,
przeznacza się dla Straży Granicznej na zorganizowanie na terenie powiatu sokolskiego
uroczystych obchodów XX -lecia powstania Straży Granicznej i utworzenia Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej". Ponadto kwotę 4.650 zł, zwiększa się na opłatę czynszu za
pomieszczenia zajmowane w ZGK i M w Sokółce przez Straż Miejską.
- w dZ.801 Oświata i wychowanie - przesunięcie wydatków między paragrafami i rozdziałami.
- w dz. 851 Ochrona zdrowia - dokonuje się przeniesień między paragrafami w związku z
realizacją programów przez jednostki gminne - szkoły i przedszkola.
- w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zmniejsza się o kwotę 8.000 zł, z
wykonania kanalizacji w ul. Skłodowskiej i te środki przeznacza się na wykonanie inwestycji
drogowych.
- w dz. 926 Kultura fizyczna - dokonuje się przeniesień między paragrafami.
Do§3.
Zmienia się w załączniku" Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku
2011 "poledają na przeniesieniu środków między zadaniami:
W I zadaniach kontynuowanych poz. 3 zwiększa się o kwotę 22.000 zł; w poz. 4 zmniejsza
się o kwotę 14.000 zł.
W II zadaniach nowo rozpoczętych zadanie poz. 16 zmniejsza się o kwotę 8.000 zł.
W III zakupy inwestycyjne w poz. 2 wprowadza się nowe zadanie - zakup sprzętu
komputerowego oraz wymiana centrali telefonicznej.
Do§4.
W związku ze zmianami wydatków w kwotach dotacji dokonuje się zmian w załączniku
"Zestawienia planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na 2011 rok". Zmiany dotyczą
zmniejszenia kwoty dotacji w dz. 851, rozdział 85154 § 2830, na realizację zadań
określonych w programie rozwiązywania problemów alkoholowych - zadanie to będzie
wykonywała jednostka gminna. Ponadto przeznacza się kwotę 50.000 zł, na dotację dla
Województwa Podlaskiego na wykonanie zadania na drodze wojewódzkiej.
Do § s.
W związku z przeznaczeniem w budżecie dotacji dla Urzędu Marszałkowskiego
(Wojewódzkiego Zarządu Dróg) na przebudowę łuku w ciągu drogi wojewódzkiej przy ul.



Kryńskiej, wprowadza się w załączniku "Wydatki związane z realizacją zadań wspólnych
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego" nowe zadanie pod poz. 2.



UCHWAŁA NRXLII/ 12011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458,
z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 40 poz.230, Nr 106
poz.675) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157 poz. 1240, zm. Z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sokółka pomocy finansowej Województwu
Podlaskiemu z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej
Nr 674 Sokółka - Krynki w m. Sokółka przy ul. Kryńskiej.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu Gminy Sokółka na 2011 rok, w wysokości 300.000 zł (słownie: trzysta
tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sokółka i
Województwem Podlaskim.



UCHWALA NR .... /2011

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759 z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337 z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r.Nr 180 poz.llll, Nr 223 poz.1458, z
2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz.142, Nr 40 poz.230, Nr 106
poz.675) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 157 poz. 1240, zm. Z 2010 r. Nr 28 poz.146, Nr 123 poz.835) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sokółka pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu z
przeznaczeniem na wykonanie zadania:

- Remont nawierzchni żwirowej na drodze powiatowej Nr 1297B droga nr 19 -
Zawistowszczyzna.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu Gminy Sokółka na 2011 rok, w wysokości 31.000 zł (słownie:
trzydzieści jeden tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sokółka i
Powiatem Sokólskim.



W budżecie gminy na 2011 rok zaplanowane są środki przeznaczone jako
dotacja dla Województwa Podlaskiego i dla Starostwa Sokolskiego na pomoc
finansową z przeznaczeniem wykonania wspólnie remontu chodnika w drodze
wojewódzkiej oraz podsypania drogi powiatowej.
Dlatego też pod obrady Rady Miejskiej przedkłada się uchwały dotyczące
udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego.



UCHWAŁA NR. .I2011
Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia maja 2011 r.

w sprawie podjęcia wspólnie z Gminą Miejską Kętrzyn realizacji projektu pn. "Wspólne działania promocyjne
szansą na rozwój Kętrzyna i Sokółki", zgłaszanego przez Gminę Miejską Kętrzyn jako Koordynatora Projektu
oraz Gminy Sokółka jako Partnera Projektu do współfinansowania w ramach działania lA.
"Promocja i współpraca", komponent współpraca, obszar polityki rozwoju regionalnego Programu
Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(tekstjednolity Dz U z 2001 r. Nr 142 poz 1591z póżn zm) RadaMiejskaw Sokó/ceuchwala, co następuje

Postanawia się podjąć wspólnie z Gminą Miejską Kętrzyn realizację projektu pn "Wspólne działania
promocyjne szansą na rozwój Kętrzyna i Sokółki", w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską
Kętrzyn jako Koordynatora Projektu oraz Gminy Sokółka jako Partnera Projektu o współfinansowanie tego
przedsięwzięcia ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski
Wschodniej 2007-2013

:!J}, ~;Z/ ĆL e.

<:26; {Ji; I 2Ći/1'

~.5(~;L/{(~:{~··



W związku z ogłoszeniem przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości jako

Instytucji Pośredniczącej Programem Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013 naboru

wniosków o dofinansowanie projektów, w ramach Osi priorytetowej I "Nowoczesna gospodarka"

działania lA. "Promocja i współpraca, komponent współpraca, obszar tworzenie polityki rozwoJu

regionalnego, ze środków Unii Europejskiej, Gmina Miejska Kętrzyn zamierza w roli Koordynatora

Projektu, razem z Gminą Sokółka jako Partnerem Projektu złożyć wniosek pt "Wspólne działania

promocyjne szansą na rozwój Kętrzyna iSokółki"

Termin składania wniosków upływa z dniem 29042011 r

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały



UCHWALA NR

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

zdnia ..... maja2011 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Sokółka do Rady Społecznej Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974,
Nr 173 poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675» i art. 45
ust. 1 pkt. 2 lit. B ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z
2007 r. Nr 14 poz. 89 z późno zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru przedstawiciela Gminy Sokółka do Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokółce w osobie

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega przekazaniu Zarządowi
Powiatu Sokólskiego.



Pan
Jerzy Kazimierowicz
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sokółce

ZiSO.8021.1.2011 Jlr'

Informuję, iż z dniem 29 czerwca 2011 r. upływa kadencja obecnej Rady Społecznej

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sokółce.

W związku z powyższym, na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późno

zm) uprzejmie proszę o dokonanie przez Radę Miejską w Sokółce wyboru przedstawiciela,

który wejdzie w skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Sokółce w jej następnej kadencji.



z dnia 11 kwietnia 2011 r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) w związku z § 88 ust. 3-
6 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 21, poz. 538, z 2004 r. Nr 14, poz. 292, Nr 188 poz.
2499; z 2005 r. Nr 261 poz. 2993; z 20 lOr. Nr 236 poz. 2875)i uchwałą Nr VIII/44/11 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Geniusze (Dz.Urz. Woj.
Podl. Nr 52 poz. 635 z dnia 22 lutego 20 II r.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sokółce, biorąc pod uwagę wyniki konsultacji wniosku z dnia 10 stycznia 2011 r.
mieszkańców miejscowości Maślanka w sprawie odłączenia miejscowości Maślanka od Sołectwa Geniusze
i utworzenia odrębnego Sołectwa Maślanka, odmawia podziału Sołectwa Geniusze i utworzenia odrębnego
Sołectwa Maślanka.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



W dniu 10 stycznia 20 II r. wpłynął wniosek podpisany przez 25 mieszkańców wsi Maślanka o odłączenie
miejscowości Maślanka od Sołectwa Geniusze i utworzenie odrębnego Sołectwa Maślanka. Uchwałą Nr VIII/44/l1
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami
Sołectwa Geniusze, utalono zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Geniusze.
Konsultacje odbyły się w okresie od 21 marca do 4 kwietnia 2011 r. i polegały na tym, że w Urzędzie Miejskim był
wyłożony projekt uchwały w sprawie utworzenia Sołectwa Maślanka i mieszkańcy Sołectwa Geniusze mogli
wyrazić swoją opinię co do projektu uchwały oraz wyrazić swoje poparcie lub sprzeciw poprzez wpisanie się na
odpowiednich listach. Dodatkowo Burmistrz Sokółki w dniu 23 marca 20 II r. przeprowadził zebranie
mieszkańców Sołectwa Geniusze. Na listach z konsultacji mieszkańcy: 3 wpisami opowiedzieli się za odłączeniem
miejscowości Maślanka od Sołectwa Geniusze i utworzeniem odrebnego Sołectwa Maślanka; 10 wpisami
odpowiedzieli się przeciwko odłączeniu miejscowości Maślanka od Sołectwa Geniusze i utworzeniem odrębnego
Sołectwa Maślanka. W związku z powyższym projekt uchwały został przygotowany zgodnie z wynikami
przeprowadzonych konsultacj i.



z dnia II kwietnia 20 II r.
Zatwierdzony przez .

UCHWALA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 I r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr
157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) w związku z § 88 ust. 3-
6 Statutu Gminy Sokółka (Dz. Urz. Woj. Podł. z 2003 r. Nr 21, poz. 538, z 2004 r. Nr 14, poz. 292, Nr 188 poz.
2499; z 2005 r. Nr 261 poz. 2993; z 2010 r. Nr 236 poz. 2875) i uchwałą Nr VIII/43/11 Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Szyndziel-
Gilbowszczyzna (Dz.Urz. Woj. Podł. Nr 52 poz. 634 z dnia 22 lutego 20 II r.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sokółce , biorąc pod uwagę wyniki konsultacji wniosku z dnia 11 stycznia 2011 r.
mieszkańców miejscowości Gilbowszczyzna i Kozłowy Ług w sprawie odłączenia miejscowości Gilbowszczyzna
i Kozłowy Ług od Sołectwa Szyndziel-Gilbowszczyzna i utworzenia odrębnego Sołectwa Gilbow~zczyzna,
odmawia podziału Sołectwa Szyndziel-Gilbowszczyzna i utworzenia odrębnego Sołectwa Gilbowszczyzna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: BZQKM-AVQBM-LRVQS-JHQCO-KYOXK. Projekt-1~01l----
fi

,
c/ -"-00'"' / ',,~- -f ',7:fb/ ' ~"i:: •.t/taA



Uzasadnienie

W dniu 11 stycznia 2011 r. wpłynął wniosek podpisany przez 23 mieszkańców wsi Gilbowszczyzna i wsi Kozłowy
Ług o odłączenie miejscowości Gilbowszczyzna i Kozłowy Ług od Sołectwa Szyndziel-Gilbowszczyzna
i utworzenie odrębnego Sołectwa Gilbowszczyzna. W dniu 27 stycznia 20 II r. wpłynął wniosek od 4 mieszkańców
o wykreślenie ich poparcia dla wniosku złożonego dnia II stycznia 20 II r. Uchwałą Nr VIlI/43/l1 Rady Miejskiej
w Sokółce z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Szyndziel-
Gilbowszczyzna, utalono zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z Sołectwem Szyndziel Gilbowszczyzna.
Konsultacje odbyły się w okresie od 21 marca do 4 kwietnia 20 II r. i polegały na tym, że w Urzędzie Miejskim był
wyłożony projekt uchwały w sprawie utworzenia Sołectwa Gilbowszczyzna i mieszkańcy Sołectwa Szyndziel-
Gilbowszczyzna mogli wyrazić swoją opinię co do projektu uchwały oraz wyrazić swoje poparcie lub sprzeciw
poprzez wpisanie się na odpowiednich listach. Dodatkowo Burmistrz Sokółki w dniu 23 marca 2011 r.
przeprowadził zebranie mieszkańców Sołectwa Szyndziel-Gilbowszczyzna. Na listach z konsultacji mieszkańcy:
5 wpisami opowiedzieli się za odłączeniem miejscowości Gilbowszczyzna i Kozłowy Ług od Sołectwa Szyndziel-
Gilbowszczyzna i utworzeniem odrebnego Sołectwa Gilbowszczyzna; 13 wpisami odpowiedzieli się przeciwko
odłączeniu miejscowości Gilbowszczyzna i Kozłowy Ług od Sołectwa Szyndziel- Gilbowszczyzna i utworzeniem
odrębnego Sołectwa Gilbowszczyzna. W związku z powyższym projekt uchwały został przygotowany zgodnie
z wynikami przeprowadzonych konsultacji.



z dnia 28 kwietnia 20 lIr.
Zatwierdzony przez .

UCHWAŁA NR .
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art 40 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie
gminnym ( Oz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 zmiany z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203 iNr 167, poz.1759, z2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z2006r. Nr 17, poz.128, Nr
1812, poz. 1337, z2007r. Nr 48, poz. 327, Nr138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. I46,Nr 40, poz. 230, Nr
106, poz.675), w związku z art. 110 ust I ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej( OZ.U. z 2009r.Nr
175poz.1362, Nr 202 poz.1551, Nr 219 poz. 1706, Nr 221 poz 1738, z2010r.Nr 28 poz.146,Nr 40 poz.229, Nr 81
poz.527), uchwala się co następuje:

§ l. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Sokółce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXII/I 61/04
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 maja 2004r w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej
w Sokółce.(Oz.Urz.Woj.Podl. Nr 81 poz. 1233, zm. z 2008r.Nr 234 poz.2405),wprowadza się następujące zmiany:

l. § l otrzymuje brzmienie:

,,§ I Ośrodek Pomocy Społecznej w Sokółce, zwany dalej "Ośrodkiem " działa na podstawie:

l) ustwy z dnia 8 marca I990r.o samorządzie gminnym (Oz.U.z 2001r.Nr 142 poz 1591 ze zm.)

2) ustawy z dnia 12 marca 2004r.o pomocy społecznej (Oz.U.z 2009r.Nr 175, poz.1362 ze zm.

3) ustawy z dnia 28 listopada 2003r.o świadczeniach rodzinnych (Oz.U.z 2006r.Nr 139 poz.992 ze zm.)

4) ustawa z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( OZ.U. z 2009r. Nr I poz.7 ze
zm.)

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Oz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

6) Statutu Gminy Sokółka,uchwalonego uchwałą Nr VI/35/03 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 27 lutego
2003r.(Oz.Urz.W.P.Nr 21, poz.538) zm.uchwałą NrXXXVI/239/01 z dnia 31 sierpnia 200Ir.(Oz.Urz.W.P.Nr
53 poz.901)."

2. §14 ust I otrzymuje brzmienie:

"Środowiskowy Oom Samopomocy przeznaczony jest:

I) dla osób przewlekle psychicznie chorych

2) dla osób upośledzonych umysłowo

3) dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynnoscl psychicznych o których mowa
w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 201Or.w sprawie środowiskowych
domów samopomocy (Oz.U.Nr 238 poz. 1586)"

3. § 14 ust 2 otrzymuje brzmienie:

,,2.Celem Oomu jest zapewnienie jego użytkownikom 8-mio godzinnego pobytu, kompleksowej opieki oraz
zaspokajania ich niezbędnych potrzeb bytowych, zdrowotnych, edukacyjnych,"

4. § 14 ust 4 otrzymuje brzmienie:



" 4.Dom zapewnia:

l) miejsce dziennego pobytu wyposażone w niezbędne meble i sprzęt oraz środki utrzymania higieny osobistej,

2) wyżywienie (co najmniej l posiłek) w ramach obowiązujących norm żywieniowych w tym również dietetyczne
zgodnie ze wskazaniami lekarza,

3) psychiatryczną opiekę zdrowotną,

4) zabiegi usprawnienia leczniczego( w miarę możliwości Domu),

5) rehabilitację społeczną ( w tym terapię zajęciową),

6) dostęp do kultury i rekreacji

7) spokój i bezpieczeństwo na terenie Domu oraz opiekę w czasie zorganizowanych zajęć poza Domem."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.


